债券代码: 162750. SH 债券代码: 167408. SH 债券代码: 1580059. IB 债券代码: 127148. SH 债券代码: 101759022. IB

债券代码: 101759022. IB 债券代码: 101901760. IB 债券代码: 032000413. IB 债券代码: 042000426. IB 债券代码: 032100472. IB 债券代码: 189237. SH

债券代码: 189238. SH 债券代码: 189239. SH 债券简称: 19 九江 01 债券简称: 20 九江 01 债券简称: 15 九江置地债

债券简称: PR 九江置

债券简称: 17 九江置地 MTN001 债券简称: 19 九江置地 MTN001 债券简称: 20 九江置地 PPN001 债券简称: 20 九江置地 CP002 债券简称: 21 九江置地 PPN001

债券简称:九江1优A 债券简称:九江1优A 债券简称:九江1次

九江市置地投资有限公司 关于董事会成员发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

(一) 原董事会成员情况

本次变动前,九江市置地投资有限公司(以下简称"公司")董事会成员情况如下表所示:

姓名	职务
张茜雅	代理董事长、法定代表人、总经理
刘燕	董事、财务总监
黄山	董事、副总经理
奚咏	职工董事、副总经理
石明	职工董事

(二) 董事会成员变动及依据

中共九江市城市发展集团有限公司委员会于2021年5月12日印发《关于彭平江同志任职的通知》(九城发党委(2021)20

号),经研究,任命彭平江为九江置地投资有限公司董事长。

中共九江市国有资产监督管理委员会委员会于 2021 年 7 月 26 日印发《关于刘燕等同志职务任免的通知》(九国资党字(2021) 22 号),经研究,免去刘燕同志公司财务总监,任命黄红云为公司财务总监(任期: 2021 年 7 月至 2024 年 6 月)。

九江市城市发展集团有限公司于 2021 年 8 月 9 日印发《关于调整九江市置地投资有限公司董事会成员的决议》, 经研究, 同意:任命彭平江为公司董事,任命黄红云为公司董事。公司变更后的董事会成员情况如下表所示::

姓名	职务
彭平江	董事长
张茜雅	董事、法定代表人、总经理
黄红云	董事、财务总监
黄山	董事、副总经理
石明	职工董事

(三)新聘任人员基本情况

公司新聘任董事基本情况如下:

彭平江, 男, 1965 年 6 月出生, 本科学历。曾任九江市财政局支付中心科长、九江市财政国库支付局副局长、九江市财政局国库科科长等职务。现任九江市城市发展集团有限公司副总经理和公司董事长。

黄红云,女,1972年5月出生,大专学历。曾任江西制氧机有限公司财务部副部长,九江市城市建设投资有限公司财务部部长,九 江市公共交通集团有限公司财务总监。现任公司董事和财务总监。

上述人员变动后公司治理结构符合法律规定和公司章程规定。

截至本公告披露日,上述新任命人员不存在持有公司股份和债券的情况。上述事项已完成工商变更工作并已修改公司章程。

二、影响分析

本次变动不会对公司日常经营管理、生产经营及偿债能力产生不利影响。上述人员变动不会对本公司董事会决议有效性产生影响。上述人事变动后公司治理结构符合法律法规及公司章程的规定。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《九江市置地投资有限公司关于董事会成员发生变动的公告》之盖章页)

九江市置地投资有限公司